
245611051 İLK VE ACİL YARDIM ÖZGE AKSU

TUD1110358 TÜRK DİLİ I

İAY1110750 TEMEL FİZYOLOJİ

İAY1110400 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ I

TUD1110358 TÜRK DİLİ I

235611044 İLK VE ACİL YARDIM BUSENUR TAŞPINAR İAY2110401 ACİL HASTA BAKIMI II

245611036 İLK VE ACİL YARDIM KEMAL FARUK KÖSE AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

245611017 İLK VE ACİL YARDIM GÖKDENİZ KOYUNCU
AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

MALZEME BİLGİSİ

ICMT1110509 TEMEL TASARIM

237511025 İÇ MEKAN TASARIMI DAMLA BAŞ
ICMT2110126 BİLGİSAYAR ATÖLYESİ III

ICMT2110516 İÇ MEKAN TASARIMI III

227511002 İÇ MEKAN TASARIMI MERVE GİZEM KAHVECİ

ICMT2110126 BİLGİSAYAR ATÖLYESİ III

ICMT2110516 İÇ MEKAN TASARIMI III

ICMT2110523 TASARIMDA ESKİZ

ICMT2110518

237511041 İÇ MEKAN TASARIMI EDA KARAMUK
ICMT2110523 TASARIMDA ESKİZ

ICMT2110518 MALZEME BİLGİSİ

TEKNİK RESİM

237511013 İÇ MEKAN TASARIMI BEYZA BURAK
ICMT2110518 MALZEME BİLGİSİ

ICMT2110523 TASARIMDA ESKİZ

237511039 İÇ MEKAN TASARIMI AYCAN KALENDER

ICMT2110517 MEKAN TASARIMINDA IŞIK VE RENK

ICMT2110519 YAPI BİLGİSİ II

ICMT1110508 İÇ MEKAN TASARIMI I

ICMT1110080

237511045 İÇ MEKAN TASARIMI ASLI ŞAHİN
ICMT2110126 BİLGİSAYAR ATÖLYESİ III

ICMT2110516 İÇ MEKAN TASARIMI III

237511018 İÇ MEKAN TASARIMI MELİH ANIL ÖZCAN
ICMT2110519 YAPI BİLGİSİ II

ICMT2110517 MEKAN TASARIMINDA IŞIK VE RENK

227511050 İÇ MEKAN TASARIMI ESRANUR YİTMEN

ICMT2110516 İÇ MEKAN TASARIMI III

ICMT2110126 BİLGİSAYAR ATÖLYESİ III

YAD1110361 YABANCI DİL I

247511026 İÇ MEKAN TASARIMI IRMAK YILDIZ AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

247511032 İÇ MEKAN TASARIMI TAHA IŞIK AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

248011018 GRAFİK TASARIMI YAĞMUR CEREN ÇETİN AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

248011021 GRAFİK TASARIMI ASİYE ÖZER YAD1110361 YABANCI DİL I

234611040 FİZYOTERAPİ YUSUF İSLAM ALTUNTAŞ FTR2111083 SAĞLIK İLETİŞİMİ

248011008 GRAFİK TASARIMI RABİA YAVUZ AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

234611013 FİZYOTERAPİ SUDENAZ ŞAHİNOĞLU FTR2110932 REHABİLİTASYON I

234611015 FİZYOTERAPİ ÖMER FARUK YILDIZ FTR2111083 SAĞLIK İLETİŞİMİ

234611037 FİZYOTERAPİ UMUT YILMAZ

FTR2110353 SPOR VE SAĞLIK

FTR2111086 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM I

FTR2111083 SAĞLIK İLETİŞİMİ

244611023 FİZYOTERAPİ CEREN FATMA ABAY AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

244611019 FİZYOTERAPİ GAMZENUR DURAN AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

244611018 FİZYOTERAPİ DİDEM OYLUM AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

244611033 FİZYOTERAPİ İREM ÖZCAN AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

246111003 AMELİYATHANE HİZMETLERİ ZEYNEP UÇAR

246111012 AMELİYATHANE HİZMETLERİ ŞEVVAL DOĞAN

243611049 ANESTEZİ

EKMEK VE PASTA YAPIMI TEKNİKLERİ

EKMEK VE PASTA YAPIMI TEKNİKLERİ

GIDA TEKNOLOJİSİ

GASTRONOMİ TARİHİ VE TERMİNOLOJİSİ

MUTFAK ÜRÜNLERİ

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

KLİNİK ANESTEZİ I

ANESTEZİ CİHAZLARI VE EKİPMANLARI

İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM I

ANESTEZİ UYGULAMA I

KLİNİK ANESTEZİ I

YÖRESEL MUTFAKLAR

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

SAĞLIKTA KALİTE YÖNETİMİ

ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYONA GİRİŞ I

KLİNİK ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYONA GİRİŞ I

ANESTEZİ UYGULAMA I

YABANCI DİL I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

TÜRK DİLİ I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

YABANCI DİL I

ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYONA GİRİŞ

YABANCI DİL I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

YABANCI DİL I

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

YABANCI DİL I

GST1110586

GST1110588

GST1110589

AIT1110360

AIT1110360

AIT1110360

ANE2111020

ANE2110841

ANE2110624

GST2110850

GST2110849

GST2110849

ANE1110609

ANE2110841

ANE2110624

ANE2110622

TUD1110358

AIT1110360

AIT1110360

AIT1110360

AIT1110360

AIT1110360

YAD1110361

AIT1110360

YAD1110361

AIT1110360

FATMA PINAR BAŞARAN

HACER HİLAL DERİCİ

AIT1110360

AIT1110360

AIT1110360

YAD1110361

AIT1110360

YAD1110361

YAD1110361

AHM1110711

GÜLSÜM ÖZTEL

SALİHA ÖZTEL

ŞEYMA GÜL ERTÜRK

NİSA BÖKE

SUDE KOCACIK

MUHAMMED EMİN HASKIRIŞ

BEYZA DOLAN

SEDA NUR EKREM

ANE2110707

ANE1110608

MELİH EYÜP KOLAT

RUKİYE KAYA

ÜMMÜGÜLSÜM SEBA

YASEMİN TİRYAKİ

MELİSA GÜLEN

İSMAİL CEMİLOĞLU

İREM BAŞARAN

AYŞE KARADAĞ

SILA AYDOĞAN

AYŞEN MEMİŞOĞLU

IRMAK BİNGÖL

ANESTEZİ

ANESTEZİ

ANESTEZİ

ANESTEZİ

ANESTEZİ

ANESTEZİ

ANESTEZİ

ANESTEZİ

ANESTEZİ

FİZYOTERAPİ

FİZYOTERAPİ

AŞÇILIK

AŞÇILIK

AŞÇILIK

AŞÇILIK

ANESTEZİ

ANESTEZİ

ANESTEZİ

ANESTEZİ

244611022

244611024

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI

AMELİYATHANE HİZMETLERİ

AMELİYATHANE HİZMETLERİ

236511001

236511029

246511013

236511011

233611045

233611048

233611021

243611056

243611009

233611027

243611007

243611011

243611006

243611005

243611016

243611020

246111013

243611022

243511025

243511020

243511038

246111001

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VİZE MAZERET SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİLER

ÖĞRENCİ NO PROGRAM AD-SOYAD DERS KODU DERS ADI

243511001 AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI ZİLAN KAYA ADS1111082 TERMİNOLOJİ

YETER DEMİRCİ

AZRA NUR ÇALIŞ

AYÇA KURUTUZ

ASLI ÇAKMAK

YAD1110361

ANE1111098

YABANCI DİL I

AMELİYATHANE TEKNOLOJİLERİ



İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM I

246211024 TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ EZGİ BEGÜM UÇAR
TLT1110939 TEMEL KİMYA

TLT1110767 LABORATUVAR TEKNİKLERİ VE GÜVENLİĞİ

TLT1110750 FİZYOLOJİ

236211016 TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ FURKAN ARDUÇ

TLT2111083 SAĞLIK İLETİŞİMİ

TLT2111088 İMMÜNOLOJİ

TLT2110887

246211023 TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ BETÜL AKBAŞ AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

246211022 TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ EDANUR OLGUN
SEC0180017 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

YAD1110361 YABANCI DİL I

226311047 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ MEHMET SALİH YILDIZ

TGT1110713 TEMEL ANATOMİ

TGT2110941

226311019 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ CEREN ÖRTÜLÜ
TGT2110941 İLERİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ

TGT1110974 RADYOLOJİK ANATOMİ

İLERİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ

TGT2110349 SAĞLIKTA KALİTE YÖNETİMİ

TGT1110728 TIBBİ TERMİNOLOJİ

TGT2110976 RADYASYON GÜVENLİĞİ VE RADYASYONDAN KORUNMA

246311008 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ SÜMEYYE ÇELİK AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

246311028 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ BAHRİ SAFA TUNER

TGT1111089 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME I

TGT1110738 İLK YARDIM

TGT1110701 TEMEL FİZYOLOJİ

TUD1110358 TÜRK DİLİ I

TGT1111090 TIBBİ RADYASYON FİZİĞİ

TGT1110728 TIBBİ TERMİNOLOJİ

TGT1110974 RADYOLOJİK ANATOMİ

AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

246311017 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ DUYGU DİNÇER AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

246311021 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ OĞUZHAN DEMİR AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

246311039 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ SALİHA ARSLAN TUD1110358 TÜRK DİLİ I

246311042 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ AYSEL NUR ERYİĞİT AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

246311034 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ KUTLU KARADERE AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

246311016 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ MELİKE OFLAS YAD1110361 YABANCI DİL I

246311004 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ BETÜL KOCA AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

246311031 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ YASİN ASLAN AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

SAĞLIK SİGORTACILIĞI

246311029 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ BURAK SAVAŞ AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

TDS1110945 TEMEL BİLGİSAYAR

TUD1110358 TÜRK DİLİ I

235511003 TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK ŞEYMA YILMAZ
TDS2111021 SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ

TDS2111022

245511001 TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK RÜMEYSA KARDUZ AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

245511002 TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK ŞEVKİYE DUYAR

SEC0180038 KADIN VE SAĞLIK

245511006 TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK TUĞBA NUR BOYRAZ AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

245511005 TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK ZEYNEP DEMİR AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

225711018 OPTİSYENLİK SELÇUK YILMAZ

OPT2110383 GÖRME OPTİĞİ VE REFRAKSİYON

OPT2111018 KONTAK LENS

OPT2111024 OFTALMİK LENS

245711013 OPTİSYENLİK HAYRİ ASLAN YAD1110361 YABANCI DİL I

235711001 OPTİSYENLİK VOLKAN ERKUL

OPT2111018 KONTAK LENS

OPT2110969 FİZİKTE GEOMETRİK OPTİK II

OPT2111007 OPTİSYENLİK II

OPT2110738 İLK YARDIM

OPT2110383 GÖRME OPTİĞİ VE REFRAKSİYON

OPT2110747 SAĞLIKTA KALİTE YÖNETİMİ

OPT2111041 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ

GİYSİ TASARIMI

222011006 MODA TASARIMI İLAYDA NUR HAYMANA 
MOT2110896 DENEYSEL GİYSİ TASARIMI

MOT1110491 KUMAŞ VE MALZEME BİLGİSİ

23201134 MODA TASARIMI YUNUS DERVİŞ UGAR

MOT2110273 BİLGİSAYAR DESTEKLİ KALIP HAZIRLAMA II

MOT2110499 KOLEKSİYON HAZIRLAMA

MOT2110503 BEBE-ÇOCUK GİYSİ TASARIMI

MOT2110236

242011024 MODA TASARIMI SUDE TOPÇU
YAD1110361 YABANCI DİL I

AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

242011016 MODA TASARIMI ZEYNEP YAĞMUR GENÇ AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

242011032 MODA TASARIMI ZEHRA NUR YILDIRIM TUD1110358 TÜRK DİLİ I

242011031 MODA TASARIMI ESMANUR KIZILAY AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

242011033 MODA TASARIMI İLAYDA ORUÇOĞLU AIT1110360 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I

225611021 İLK VE ACİL YARDIM ZEYNEP ÇAM İAY2110413 KARDİYOPULMONER RESÜSİTASYON II

248501009 MİMARİ RESTORASYON RAVZA BİNGÖL MİR1110053 TEKNİK RESİM I


